Sabaha dek inlerim yorgunluğum bire bin
Koğuş su dolu havuz karanlıkta yüzerim
Ufkum zifri karanlık yok bir ışık sıdıran
Gündüzümü de çaldı bitmeyen gecelerim

Devamı gelecek...

Bozok'lu Musa ve Yanmış mektup

Bozoklu Hasan Ođlu Musa Ailesinin 5 çocuđundan en büyüđü kendisinden başka 2 erkek 2 kız kardeři var 1884 (Rumi 1300) Yozgat merkez Osman pařa nahiyesi/ Çalılı köyünde dünyaya gelir. Hayatı ile ilgili; Ailesi tarafından küçük yařta dayı kızı ile evlenmesi. Tablugarp savařına katılması, Çanakkale savařında arkasın 4 yetim çocuk bir eř bırakarak şehit düřmesinden başka bir bilgi yoktur. Oda tıpkı diđer isimsiz binlerce şehit gibi Çanakkalede şehit düřen isimsiz şehitlerden biri. Hakkında sadece yanmış bir mektup

Bozoklu Hasan ođlu Musa 1901 de henüz 17 yařında dayısını kızı ile evlendirilir 1903 (Rumi 1319) 1 ođlu dünyaya gelir 1905 te askere alınır Osmanlı ordusunda Birinci balkan savařlarına katılır osmanlı ordusunun balkanlardan hazin bir şekilde çekilmesi ile istanbula dönen askerlerimizin İtalyanların bugünki Libyayı işgal etmek için Bingaziye asker çıkarması ile bařlayan 1911 -1912 Trablusgarp savařına katılır.